
John Pauli Høye

MINNEORD

Vår venn og kollega John Pauli Høye døde 29. juni etter lang tids sykdom.

John ble født i Trondheim 21. desember 1941, men flyttet til Gjøvik i 1949, hvor han
senere tok artium. Deretter reiste han til universitetet i Heidelberg, Tyskland, hvor han
avla eksamen i 1968.

Tyske universiteter forlangte den gang at man tidlig i studiet hadde noen måneders
praksis på et sykehus, og John havnet tilfeldigvis på gynekologisk avdeling i
Drammen. Her fikk han interesse for faget, og skjønte tidlig at det var gynekolog han
ville bli. Etter turnustjeneste ved Lillehammer sykehus og distriktstjeneste på Frøya i
1969–70, flyttet familien til Drammen, hvor han begynte sin spesialisering i gynekologi
og fødselshjelp ved sykehuset der. Han begynte først som assistentlege i 1971–75, og
siden som reservelege i 1976–80. Her publiserte han også artikkelen «Hilus cell tumor
of ovary».

Etter dette tok han sideutdannelse i kirurgi ved Sandefjord sykehus i 1980–81. I tillegg
var han assistentlege ved Lier sykehus i seks måneder i 1981, og han fikk godkjent sin
spesialistutdanning i gynekologi og fødselshjelp det samme året.
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Etter å ha vært overlege ved Drammen sykehus i 1981–82, etablerte han seg i
spesialistpraksis i gynekologi og fødselshjelp i Drammen. Denne drev han frem til
1993, godt assistert av sin sykepleierkone Vera. Her var han en av de første til å ta i
bruk ultralyd i diagnostikken.

På tross av sin travle praksis hadde John også overskudd til å være bedriftslege for to
av Drammens apotek. Han drev i tillegg forskning i regi av medisinalfirmaet MSD, han
var tillitsvalgt for praktiserende spesialister i Buskerud, medlem av Landsstyret og
styremedlem av Buskerud legeforening.

John kan karakteriseres som en glad gutt som elsket sin familie og tok vare på sine
venner. Fra studietiden kjente vi ham som flittig og flink. Han var en som virkelig
kunne fordype seg i – for oss – vanskelige medisinske begreper på et fremmed språk.
Som spesialist hadde han en stor praksis og var elsket av sine mange pasienter. Privat
var han opptatt av kunst, og hadde talent både som tegner og maler – et av resultatene
kan Hamborgstrøm bo- og servicesenter glede seg over å ha på veggen. Han var
dessuten glad i jazz og behersket både trekkspill og piano suverent. I tillegg likte han
friluftsliv, og om vinteren ble lengdeløpsskøytene flittig brukt. Når anledningen bød
seg, ble fritiden tilbragt på hytta ved Skumsjøen og på reiser, hvor han kunne slappe av
med sin kjære Vera.

John etterlater seg kone og tre barn.
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